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سالاد سرطان زاست یا درمانگر قلب و عروق؟

گروه بهداشــت و ســامت- 
ویتامیــن ها، ترکیب هــای ارگانیکی 
هستند که میزان محدودی از آنها برای 
سلامت بدن ضرورت دارد که معمولا 
بــدن میزان ضروری آنهــا را از طریق 
غذاها دریافت می کند، اما برخی مواقع، 
فرد با کمبود ویتامین ها مواجه می شود 
که با تشــخیص پزشک باید از ویتامین 
اســتفاده نمایند. در بازار مقدار زیادی 
ویتامین و مکمل هــای غذایی وجود 
دارد کــه می توانند نیــاز روزانه بدن را 
تامین کنند اما مصرف زیاد ویتامین ها و 
مکمل ها پیامدهای منفی برای سلامتی 
دارد. برخــی از ویتامین ها در صورت 
استفاده بیش از حد در بدن باقی می مانند 
و ســبب ایجاد مسمومیت و عوارض 
جانبــی فراوانی خواهند شــد.در این 
مطلب به شــما می گوییم که چه مقدار 
ویتامین مصــرف نمایید تا از عوارض 
زیــاده روی و یا حتی مصرف کمتر از 

حد نیاز ویتامین ها در امان بمانید.
مصــرف زیاد کــدام یک از 

ویتامین ها بلامانع است ؟
برخی از ویتامین ها، از ویتامین های 
محلول در آب هستند و خیلی سریع با 
آب بدن تان جذب و حل می شوند. در 
صورتی که مقدار این ویتامین ها در بدن 

زیاد شود، از طریق ادرار، مازاد ویتامین 
دفع می شــود بنابراین مصرف زیاد این 
ویتامین ها مشــکلی ایجــاد نمی کند. 
ویتامین C و مجموعــهٔ ویتامین های 
B شــامل پیریدوکسین)B۶(، تیامین 
)B۱(، ریبوفلاویــن )B۲(، نیاســین 
)اســید نیکوتینیک(، اسید پانتوتنیک، 
بیوتین، اســید فولیک )فولاســین یا 
فولات که شکل فعال آن در بدن است( 
و کوبالامین )B۱۲(، از انواع محلول در 

آب هستند.
کدام یک از ویتامین ها نباید 

بیش از حد مصرف شوند ؟
برخی از ویتامین ها، از ویتامین های 
محلول درچربی هستند. ویتامین های 
محلول در چربــی نباید بدون نظارت 
پزشکی و در مقادیر زیاد مصرف شوند. 
واکنش ســمی ناشــی از مصرف زیاد 
ویتامین های محلول در چربی نسبت به 
ویتامین های محلول در آب، در مصرف 
مقادیر پائیــن تری از RDA به وجود 
می آید. ویتامین های محلول در چربی 
 E ویتامین ،D ویتامین ،A مانند ویتامین
و ویتامین K برای جذب شدن به چربی 
نیاز دارند بنابراین بهتر است با غذاهایی 

که چربی دارند، مصرف شوند.
بــی  مصــرف  عــوارض 

رویه برخــی از پرمصرف ترین 
مکمل های ویتامین

A ویتامین
ویتامین A یک ویتامین ضروری 
برای بدن اســت که به سلامت بینایی و 
سیستم ایمنی بدن، کاهش سرطان ریه 
کمک می کند. این ویتامین به شــکل 
گیری و حفظ سلامت پوست، دندان، 
بافت اسکلتی و نرم بدن کمک می کند.

یک نوع از ویتامین A )رتینول( از 
تولیدات حیوانی مانند ماهی و لبنیات 
به دســت می آید اما نــوع دیگری از 
ویتامیــن A به نام بتاکاروتن از گیاهان 
به دســت می آید کــه هویج منبع غنی 
آن اســت . بتاکاروتن بعد از وارد شدن 
به بدن تبدیل به ویتامین A می شــود. 
محصــولات نارنجی و قرمز، ســیب 
زمین، هویــج خام، طالبی، فلفل قرمز، 
ماهی سالمون، اســفناج، مانگو، لوبیا 
چشم بلبلی، بروکلی و زردآلو از منابع 
ویتامین A هستند. در صورت مصرف 
مکمل، از مولتی ویتامینی استفاده کنید 
که بیشــتر از دو هزار و ۵۰۰ واحد بین 
المللی ویتامیــن A که از بتاکاروتن ها 
تامین می شود، نداشته باشد. میزان زیاد 
مکمل بتاکاروتن در سیگاری ها خطر 

سرطان ریه را افزایش می دهد.

 A مصرف بیــش از حد ویتامین
سبب می شــود مقدار مازاد آن در کبد 
جمع شود و بدن دچار عوارض جانبی 
مانند حالت تهوع، اســهال، استفراغ، 
کاهش اشتها، خستگی، سردرد، تاری 
دید، درد استخوان، ریزش مو و آسیب 

کبد شود.
E ویتامین

ویتامین E نقش بســیار مهمی در 
سیســتم ایمنی و ســلامت قلب دارد . 
بهتریــن منبع ویتامیــن E روغن ها و 
آجیل ها می باشند. اگر از مکمل ویتامین 
E اســتفاده می کنید، حتمــا انواعی را 
انتخــاب کنید که بیش از ۳۰ واحد بین 
المللی ویتامین E نداشته باشند و نوعی 
را انتخاب کنید که با توکوفرول ترکیب 
شــده باشد تا به ویتامین E که از طریق 

غذا دریافت می کنید نزدیک تر باشد.
اســتفاده از دوز زیــاد ویتامیــن
E۴۰۰ واحد بین المللی خطر سرطان 

پروستات را افزایش می دهد.
K ویتامین

ویتامین K نقش مهمی در سلامت 
اســتخوان ها و تولید پروتئین هایی که 
خون برای جلوگیری از لخته شــدن به 
آنها نیازمند است، دارد. بسیاری از افراد 
این ویتامین را به شــکل K۱ از طریق 
خوراکی هــا دریافــت می کنند و بقیه 
آن به شــکل K۲ کــه روده آن را تولید 
می کند. گوشــت و لبنیات ، کلم پیچ ، 
اسفناج و... از منابع ویتامین K هستند. 

اگــر رگ های خونی نازکی دارید برای 
مصرف مکمل ویتامین K با پزشــک 
مشورت کنید. در صورت مصرف آنتی 
بیوتیک نیز با دکترتان صحبت کنید زیرا 
برخی آنها باکتری هایی که این ویتامین 
را تولید می کنند از بین می برند. مقادیر 
زیاد این ویتامین ممکن است موجب 

کاهش عملکرد کبدی شود.
آهن

نبودن میزان کافی گلبول قرمز در 
خون ســبب ابتلای فرد به بیماری کم 
خونی می شود. این کمبود در بین خانم ها 
شایع است و سبب بروز علائمی مانند 
خســتگی و احساس کسالت می شود. 
برخی از افراد به دلیل جلوگیری از کم 
خونی بدون تجویز پزشــک ، اقدام به 
مصرف قرص آهن می کنند اما مصرف 
بیش از حد آهن سبب بروز اختلالاتی 
در بدن می شود. مازاد آهن غیرضروری 
در بدن انباشــته می شود و می تواند به 
سطح ســمی افزایش پیدا کند و سبب 
عوارضــی مانند تغییر رنگ پوســت، 
بزرگ شــدن کبد، درد شــکمی، ریتم 
نامرتب قلب و ... شود.مصرف بیش از 
حد آهن در زنان باردار سبب مشکلاتی 
همچون تولد نوزاد با وزن پایین، تولد 
نوزاد نارس و رشد ناقص جنین شود.
میزان مصــرف مکمل آهن به ازای هر 
کیلوگــرم از وزن بــدن، ۲۰ میلی گرم 
اســت و مصرف بیش از حد آن سبب 
درد شــکم، استفراغ، تند شدن نفس و 

حتی کما می شود.
C ویتامین

از   C ویتامیــن 
پرمصرف ترین انواع ویتامین ها 

اســت که کمبــود آن موجب 
افتــادن دندان، آکنه، خســتگی و 

حتی مرگ می شــود. این ویتامین را 
می تــوان از منابع طبیعی تامین نمود اما 
در صورت کمبود آن در بدن بهتر است 
از مکمل های این ویتامین استفاده نمود. 
محدوده مصــرف ویتامین C حدود 
۲۰۰۰ میلی گرم است.مصرف زیاد این 
ویتامین کشنده نیست، اما مصرف بیش 
از حد این ویتامین سبب ابتلا به علائمی 
چون استفراغ، سردرد، بی خوابی، ترش 

کردن و اسهال می شود.
D ویتامین

ویتامیــن D ســبب جــذب 
کلسیم بیشترو داشــتن استخوان های 
محکــم، تقویت ایمنی بدن و عملکرد 
بهترسلول ها و اعصاب می شود. از منابع 
مهم این ویتامین خورشید است. زمان 
قرار گیری در معرض نور خورشــید 
بدن ویتامین D تولید می کند و آن را در 
چربی ها ذخیره می کند.کمبود ویتامین 
D یک مشکل جدی به حساب می آید.

مصرف دوز بالایــی از ویتامین 
D۳ در بلند مدت ســبب تجمع بیش 
از انــدازه این ماده مغذی در بدن منجر 
می شود. مسمومیت ویتامین D هنگامی 
رخ می دهد که سطوح این ویتامین در 

خون به بیش از ng/ml ۱۵۰ می رسد. 
از آنجایی که ویتامیــن در چربی بدن 
ذخیره می شود و به آرامی وارد جریان 
خون می شود، آثار سمیت ممکن است 
برای چند ماه پــس از توقف مصرف 
مکمل ها نیز ادامه یابد.افزایش سطوح 
کلسیم خون، پریشانی گوارشی، مانند 
استفراغ، تهوع، و معده درد، خستگی، 
سرگیجه، و سردرگمی، تشنگی بیش 
از انــدازه، تکرر ادرار، کاهش اشــتها، 
تحلیل اســتخوان، نارسایی کلیوی از 
عــوارض مصرف بیش از حد ویتامین 

دی می باشد.
مولتــی ویتامیــن هــای 

پاستیلی میوه ای
مصــرف بیــش از حــد مولتی 
ویتامین ها خطرناک اســت و ممکن 
اســت فرد را تا مرز کمــا ببرد و جان 
او را بــه خطر بیندازد. پس اگر تصمیم 
گرفتید مکمل ویتامینی به یک پزشک 
 مراجعه کرده و طبق تجویز او، ویتامین 

مصرف کنید.
زمان مناسب خوردن 

مکمل ویتامین و املاح
مصــرف ویتامین ها 
در برخی از زمان ها سبب 
جذب بیشتر آن می شود 
و مصرف آنها با بعضی 
از خوراکی ها می تواند 
از اثربخشی آنها بکاهد.

دقت کنید ســالمندان، 
برخی از کودکان، مبتلایان 
به بیماری های مزمن و افراد 
تحــت رژیم هــای غذایی یا 
مبتلا به بیماری های گوارشی باید 
تحت نظر پزشک از قرص های مکمل 
ویتامین ها و املاح اســتفاده نمایند. در 
صورت اســتفاده از قــرص آهن، از 
مصرف همزمان آن با شــیر و لبنیات و 
همچنین قرص کلسیم خودداری کنید. 
بهتر است برای بهتر شدن قدرت جذب 
قرص کلســیم، آن را در شب و هنگام 

خوابیدن مصرف نمایید. 
ویتامین های گروه B را بهتر است 
با غذا، میوه ها و سبزی ها مصرف کنید.

ویتامین C چند ساعت در خون می ماند 
و سریع از راه کلیه ها دفع می شود پس 
بهتر اســت این ویتامین را در هر ســه 
وعده غذایی تقسیم و مصرف کنید. به 
دلیل وجود ماده ای محرک در ویتامین 
C این ویتامین را قبل از خواب مصرف 
نکنید زیرا سبب بی خوابی خواهد شد. 
ویتامین های محلــول در چربی 
مانند ویتامین A، ویتامین D، ویتامین 
E و ویتامین K برای جذب شــدن به 
چربی نیاز دارند بنابراین بهتر اســت با 
 غذاهایــی که چربــی دارند، مصرف 

شوند.

گروه بهداشــت و ســامت- 
مدت ها اســت که مجامــع علمی در 
خصوص نیترات موجود در سبزیجات 
با احتیاط صحبت می کنند.همان طور 
که مــی دانید تحقیقات قبلی نشــان 
می داد نیترات به طور بالقوه می تواند با 
ایجاد سرطان مرتبط باشد. با این حال، 

تحقیقات بعدی نشان داد که قرار دادن 
نیتــرات در رژیم غذایــی دارای فواید 
مختلفی برای ســلامت قلب و عروق 
اســت که می تواند بــه کاهش خطر 
بیماری های مرتبط مانند بیماری قلبی، 

زوال عقل و دیابت کمک کند. 
پس چگونه یک ترکیب غذایی 

می تواند چنین خطرات و مزایای 
بالقوه متضادی را با هم داشــته 

باشد؟ 
مؤسسه تحقیقاتی نوآوری تغذیه 
 )ECU( و سلامت دانشگاه ادیت کوان
امیدوار است تا دریابد که چگونه و چرا 
نیترات چنین خطرات و مزایای بالقوه 
متضادی را انجام می دهد.دکتر کاترین 
بوندونو بررســی تحقیقات نیترات را 
رهبری می کند و می گوید ممکن است 
پاســخ در جایی باشد که این نیترات از 
کجا آمده اســت. او گفــت: ما نیترات 
را از ســه منبع غذایــی اصلی دریافت 
می کنیم: گوشــت، آب و سبزیجات.

عنوان شدن نیترات به عنوان یک تهدید 
برای سلامتی از سال ۱۹۷۰ سرچشمه 

می گیرد، زمانی که دو مطالعه نشان داد، 
 N-nitrosamines نیترات می تواند
را تشــکیل دهــد کــه در حیوانات 
آزمایشگاهی بسیار سرطان زا هستند. با 
این حال، هیچ مطالعه انسانی خطرات 
بالقوه آن را تأیید نکرده است و مطالعات 
بالینی و مشــاهده ای ما نیترات بدست 
آمده از سبزیجات را برای پیشگیری از 
بیماری های قلبی عروقی مطرح می کند. 
با این اطلاعات ممکن اســت 
فکر کنید بالاخره خوردن سالاد 
مفید است یا مضر؟ اگر نمی توانم 
ســالاد بخــورم، چه چیــزی را 

جایگزین کنم؟
شــواهد علمــی فعلی نشــان 
می دهد که مردم باید نیترات خود را از 

سبزیجات دریافت کنند –، اما نیازی به 
افراط در مصرف وجود ندارد.او گفت: 
سبزی های تیره رنگ، برگ دار و چغندر 
منابع خوبی هستند.تحقیقات ما نشان 
می دهد یک فنجــان خام یا یک نصفه 
فنجان پخته شده از خانواده سبزیجات 
در روز برای داشــتن فواید بر سلامت 
قلب و عروق کافی اســت. ما می دانیم 
که گوشت فرآوری شده برای ما خوب 
نیست و باید مصرفش را در رژیم غذایی 
محدود کنیم، اما اینکه آیا نیترات موجود 
در آن ها باعث ایجاد مشکل می شود یا 
خیــر، نمی دانیم. این علــم محدود به 
نیاز بررســی نیترات رژیم غذایی برای 
روشن شــدن مضرات و منافع نیترات 

تأکید می کند.

ویتامین ها در مواد غذایی که آن ها را مصرف می کنیم وجود دارند ولی برخی از آن ها را نمی توان بیش از اندازه 
مصرف نمود زیرا می تواند مشکل ساز باشد.

اندازه مجاز مصرف ویتامین ها 
چقدر است؟

بهداشت و سلامت

آگهی تصمیمات شرکت هفت دریای 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6237 و شناسه ملی 10861560680
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401,12,15 و استعلام اخذ  به   
شده از مدیریت محترم نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری به شماره 

1402،38011033 مورخ 1402,01,29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.آقای آرش رحیمی پور به شماره ملی 4120091546 به سمت مدیرعامل 
ملی  شماره  به  پور  رحیمی  سیاوش  آقای  مدیره،  هیئت  رئیس  نایب  و 
4120387577 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم پرستو رحمن پوری 
به شماره ملی 0452344875 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی با امضای آقای سیاوش رحیمی پور )رئیس هیئت مدیره( و یا 
آقای آرش رحیمی پور )مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پترو دانیال 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8406 و شناسه ملی 108622135318
  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402,01,26 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1-آقای محمد صالحی دولابی به شماره ملی 0060391812 به نمایندگی 
از شرکت خدمات مهندسی پژواک انرژی با شناسه ملی 10102612337 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای علی فرخی به شماره ملی 
4323503679 به نمایندگی از شرکت گسترش انرژی پاسارگاد با شناسه 
ملی 10103597356 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای جواد رستمی به 
شماره ملی 2659560692 به نمایندگی از شرکت تولید انرژی برق شمس 
پاسارگاد با شناسه ملی 10320634859 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، 
آقای علی جباری به شماره ملی 1754335322 به نمایندگی از پلی اتیلن 
گستران البرز با شناسه ملی 10104102234 و خانم الینا باقری به شماره 
ملی 0075550555 به نمایندگی از شرکت حفاری استوان کیش با شناسه 
ملی 14000024648 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره، آقای سید رضا 
حسینی به شماره ملی 0068527454 به نمایندگی از شرکت تجهیز و توسعه 
صنایع هنگام قشم با شناسه ملی 14005216212 به سمت عضو علی البدل 

هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آنای کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 545 و شناسه ملی 10861521909

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسات  استناد  به   
1401/12/20 و هیئت مدیره مورخ 1401/12/21، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای عبداله بادین به کد ملی 2753382115 به سمت مدیرعامل و عضوء 
هیئت مدیره و آقای عزیزاله حاتمی به کد ملی 4939670376 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای نصراله حاتمی به کد ملی 4939812995 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره 

و نائب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-موسسه حسابرسی معتمد پارسیان با شناسه ملی 14005658942 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم فریبا سعیدی با کد ملی 0452721814 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پترو کالا 
پاسارگاد کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8331 و شناسه ملی 10980089629
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به    
1401,04,18 ، مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود 
با شناسه ملی 10100322973 بعنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و 
خدمات مدیریت رهیافت و همکاران با شناسه ملی 10380076460 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رستوران 
دارچین کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 5042 و شناسه ملی 10861557756
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401/12/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای سید مهدی سیفی به شماره ملی 0064309398 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ، خانم مهوش پرتوی فرد به شماره ملی 0044311631 
به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای رضا سیفی به شماره ملی 0451348850 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای سید مهدی سیفی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت راشا کارنو 
قرن کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14511 و شناسه ملی 14010773772
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402,01,15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.آقای علی صدوق به شماره ملی 1284932052 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای محسن قریب به شماره ملی 0045649261 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای مهرداد تاوتلی به شماره ملی 0071230106 به نمایندگی از 
شرکت هزاره سوم زرین کیش با شناسه ملی 14003776890 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2.کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و عقود با امضای متفق مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و کلیه مکاتبات عادی و اداری با 
امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت حفاری 
استوان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9113 و شناسه ملی 14000024648
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  استناد صورتجلسات  به    
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1401,07,02 مورخ  مدیره  هیئت  و   1401,06,29

گردید
1-شرکت گسترش انرژی پاسارگاد با شناسه ملی 10103597356 ، شرکت 
پلی اتیلن گستران البرز با شناسه ملی 10104102234، شرکت گسترش صنایع 
شیمیایی سینا منطقه آزاد چابهار با شناسه ملی 14003696061، شرکت پترو 
دانیال کیش با شناسه 10862135318، شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام 
قشم با شناسه ملی 14005216212 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و 
شرکتهای تجارت پاسارگاد با شناسه ملی 10103613770 و شرکت قشم مولد 
با شناسه ملی 10861513890 به سمت اعضای البدل هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2-به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مزکور: آقای پوریا پرنوری با کد ملی 
0065185692 به نمایندگی از شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام قشم با 
شناسه ملی 14005216212 به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره، 
آقای علی فرخی با کد ملی 4323503679 به نمایندگی از شرکت گسترش 
انرژی پاسارگاد با شناسه ملی 10103613770 به سمت رئیس هیئت مدیره، 
آقای ناصر وکیلی پیهانی با کد ملی 3932519507 به نمایندگی از شرکت پلی 
اتیلن گستران البرز با شناسه ملی 10104102234 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره ، آقایان سعید دهقانی با کد ملی 0531284549 به نمایندگی از شرکت 
پترو دانیال کیش با شناسه ملی 10862135318، اسفندیار جهانگیری آردکپان 
با کد ملی 2293905500 به نمایندگی از شرکت گسترش صنایع شیمیایی 
سینا منطقه آزاد چابهار با شناسه ملی 14003696061 به سمت اعضای اصلی 
هیئت مدیره، و خانم الینا باقری با کد ملی 0075550555 به نمایندگی از 
شرکت تجارت پاسارگاد با شناسه ملی 10103613770 و آقای علی جباری 
با کد ملی 1754335322 به نمایندگی از شرکت قشم مولد با شناسه ملی 

10861513890 به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب شدند.

3-کلیه اسناد رسمی، چک ها و بروات و سفته ها و قراردادها و اوراق تجاری 
با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت و در غیاب 
مدیرعامل با امضای رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر 
شرکت و سایر مکاتبات عادی با امضای منفرد مدیرعامل با مهر شرکت و در 
غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می 

باشد.
4-بخشی از اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه بشرح ذیل: 1-نمایندگی 
ادارات دولتی و موسسات خصوصی و  کلیه  برابر اشخاص و  شرکت در 
سازمانهای دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی. 2-تهیه و پیشنهاد آئین نامه 
های شرکت و یا پیشنهاد اصلاح آنها 3-نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان 
شرکت، تعیین شغل، حقوق، دستمزد، پاداش، ترفیع، تنبیه و سایر شرایط 
استخدام و خروج از خدمت بر اساس آیین نامه مصوب هیئت مدیره ، به 
استثناء مدیر امور مالی که به پیشنهاد مدیرعامل و تصویب هیئت مدیره نصب 
و عزل می گردد. 4-تنظیم و پیشنهاد بودجه به هیئت مدیره برای اداره کردن 
شرکت. 5-پیشنهاد افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها 
و سپرده گذاری نزد بانک ها به نام شرکت. 6-دریافت مطالبات شرکت و 
پرداخت دیون آن از اصل و متفرعات. 7-به امانت گذاردن هر نوع اسناد و 
مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها. 8-تقاضا 
و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجارتی و اختراع. 9-پیشنهاد تحصیل اعتبار 
از بانک ها شرکت ها و موسسات و هر نوع استقراض. 10-دعوت مجمع 
عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور آنها. 11-پیشنهاد اصلاح اساسنامه 
در مواقعی که مفید تشخص داده شود. 12-تنظیم خلاصه صورت دارایی و 
قروض شرکت هر 6ماه یکبار و تحویل آن به بازرس شرکت. 13-تنظیم 
صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و 
حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده 232 لایحه از قانون 

تجارت به مدیرعامل تفویض اختیار گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زیپک ایران 
کیش )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 7914 و شناسه ملی 10861900051
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/09/22 و 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401,09,27 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
دارنده   EF7198885 گذرنامه  شماره  به  شیائو  شو  ژانگ  1-آقای 
از  خود  الشرکه  سهم  کلیه  دریافت  با  الشرکه  سهم  ریال   700,000,000
صندوق شرکت از شرکت خارج ومنبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت 
ندارد. و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1,700,000,000 ریال  به مبلغ 
1,000,000,000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.
2-تعداد اعضای هیئت مدیره 2 الی 5 نفر می باشد و ماده مربوطه به نحو 

فوق اصلاح گردید.
3-آقای دینگ لیانژ به شماره گذرنامه EA5187517 به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره ، آقای وانگ یودی به شماره گذرنامه EB7972401 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
4-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 

و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

برخــی از ویتامین ها، از ویتامین هــای محلول درچربی هســتند. ویتامین های محلول 
در چربی نباید بدون نظارت پزشــکی و در مقادیر زیاد مصرف شــوند. واکنش ســمی 

ناشــی از مصرف زیــاد ویتامین هــای محلول در چربی نســبت بــه ویتامین های 
محلــول در آب، در مصــرف مقادیــر پائیــن تــری از RDA بــه وجــود می آید.

شیوع جهانی یک عارضه دردناک تا سال ۲۰۵۰
گروه بهداشت و سامت-داده های یک مطالعه جدید نشان می دهد که تعداد موارد ابتلا به کمردرد در جهان رو به افزایش 
است.یافته های یک مدل سازی جدید نشان می دهد که تا سال ۲۰۵۰ میلادی ۸۴۳ میلیون نفر عمدتاً به دلیل دو فاکتور »افزایش 
جمعیت« و »پیری جمعیت«، تحت تأثیر این عارضه مزمن و دردناک قرار خواهند گرفت.همچنین فقدان یک رویکرد ثابت در 
درمان کمردرد و گزینه های درمانی محدود، متخصصان را نگران کرده است که این امر طی سال های آتی منجر به یک بحران 
مراقبت های بهداشــتی در جهان شــود.گزارش ها حاکی است که تنها در استرالیا تا سال ۲۰۵۰ میلادی نزدیک به ۵۰ درصد 
افزایش در موارد ابتلا به کمردرد وجود خواهد داشت. همچنین بیشترین افزایش در موارد ابتلا به کمردرد هم مربوط به آسیا و 
آفریقا خواهد بود.یکی از متخصصان این مطالعه در این باره گفت: تحلیل ما تصویری از افزایش موارد ابتلا به کمردرد در سطح 
جهانی را ترسیم کرده که فشار زیادی بر سیستم مراقبت های بهداشتی مان وارد می کند. ما باید یک رویکرد ثابت برای مدیریت 
این عارضه ایجاد کنیم که مبتنی بر تحقیقات مشخص شده باشد.بر اساس داده های این مطالعه از سال ۲۰۱۷ میلادی تعداد 
موارد ابتلا به کمردرد در جهان به بیش از نیم میلیارد نفر رسیده است.در سال ۲۰۲۰ میلادی نیز تقریباً ۶۱۹ میلیون مورد ابتلا به 
کمردرد وجود داشته است.به گفته متخصصان، همچنین حداقل یک سوم از بار ناتوانی مرتبط با کمردرد به عوامل شغلی، سیگار 
کشیدن و اضافه وزن نسبت داده می شود.یک تصور غلط رایج این است که کمردرد عارضه ای است که بیشتر بزرگسالان در 
سن کار را تحت تاثیر قرار می دهد. مطالعه جدید تایید کرده است که کمردرد در افراد مسن و سالمندان شایع تر است. همچنین 
موارد ابتلا به کمردرد در زنان بیشتر از مردان بوده است.این مطالعه داده هایی را از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۰ میلادی از بیش از ۲۰۴ 
کشور و منطقه تجزیه و تحلیل کرد تا چشم انداز موارد ابتلا به کمردرد را در طول زمان ترسیم کند.سیستم های بهداشتی باید به 
این بار عظیم و فزاینده ناشی از افزایش موارد ابتلا به کمردرد که مردم را در سراسر جهان تحت تاثیر قرار می دهد، پاسخ دهند. 

برای جلوگیری از ابتلا به کمردرد و اطمینان از دسترسی به موقع به مراقبت های بهداشتی، باید اقدامات بیشتری انجام شود.

شنبه 6 خرداد 1402، 7 ذی القعده1444 ،27 می2023، شماره 4216، صفحه


